

A.C.S. Holding A/S

Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby
CVR-nr. 15 79 35 11

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021.

Jim Henrik Øksnebjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.C.S. Holding A/S Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 15 79 35 11
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Regnarsen, formand Thomas Werth Anders Folmer Buhelt Christian Folmer Andersen Jim Henrik Øksnebjerg
Direktion	Ulrik Liehmann Folmer Andersen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	Hagbard & Else Andersens Familiefond

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet foretager investeringer i børsnoterede obligationer og aktier, herunder investeringsforeninger med lav risiko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.091.703 kr. mod 4.523.511 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt under de givne forudsætninger.

Regnskabsåret har været præget af udbruddet af sygdommen COVID-19, som har påvirket såvel kursværdien af selskabets værdipapirbeholdning som årets resultat negativt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger	-78.811	-129.299
Bruttoresultat	-78.811	-129.299
1 Personaleomkostninger	-213.632	-288.803
Resultat før finansielle poster	-292.443	-418.102
Andre finansielle indtægter	1.946.443	6.273.749
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.045.930	-56.370
Resultat før skat	-1.391.930	5.799.277
3 Skat af årets resultat	300.227	-1.275.766
Årets resultat	-1.091.703	4.523.511
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.523.511
Disponeret fra overført resultat	-11.091.703	0
Disponeret i alt	-1.091.703	4.523.511

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	300.227	0
Tilgodehavende selskabsskat	283.153	0
Andre tilgodehavender	<u>351.901</u>	<u>596.634</u>
Tilgodehavender i alt	<u>935.281</u>	<u>596.634</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>60.942.946</u>	<u>59.585.505</u>
Værdipapirer i alt	<u>60.942.946</u>	<u>59.585.505</u>
Likvide beholdninger	<u>301.746</u>	<u>4.379.559</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>62.179.973</u>	<u>64.561.698</u>
Aktiver i alt	<u>62.179.973</u>	<u>64.561.698</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
	Overført resultat	45.562.240	56.653.943
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	3.000.000
	Egenkapital i alt	<u>59.562.240</u>	<u>63.653.943</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.465.879	250.382
	Selskabsskat	0	535.208
	Anden gæld	151.854	122.165
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.617.733</u>	<u>907.755</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.617.733</u>	<u>907.755</u>
	Passiver i alt	<u>62.179.973</u>	<u>64.561.698</u>
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	4.000.000	55.130.432	1.000.000	60.130.432
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.523.511	3.000.000	4.523.511
Egenkapital 1. januar 2020	4.000.000	56.653.943	3.000.000	63.653.943
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.091.703	10.000.000	-1.091.703
	4.000.000	45.562.240	10.000.000	59.562.240

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	212.500	287.500
Andre omkostninger til social sikring	1.132	1.303
	213.632	288.803
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.316	29.052
Andre finansielle omkostninger	2.989.614	27.318
	3.045.930	56.370
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	679.008
Årets regulering af udskudt skat	-300.227	596.758
	-300.227	1.275.766
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	4.000.000	4.000.000
	4.000.000	4.000.000

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har hverken sikkerhedsstillelser eller eventual- og garantiforpligtelser pr. 31. december 2020.
